
 

 

POSTANOWIENIE NR 451/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta Oławy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Oławy na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Oławie, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Oławie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego  

we Wrocławiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Oławy. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I: 

Maciej Skórniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7200



Załącznik do postanowienia nr 451/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

Podział Miasta Oławy na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

miasto Oława, ulice: 1 Maja, 3 Maja nr 3, 5, od numeru 7 do numeru 65, 

Astrów, Borsucza, Bratków, Cicha, gen. Henryka Dąbrowskiego, Jana 

Dzierżonia, Gazowa, pl. Jana Pawła II, Jelenia, Kamienna, Jana 

Kasprowicza, Kolejowa, Kwiatowa, Lisia, Magazynowa, 

Małodworcowa, Miodowa, Morelowa, Niedźwiedzia, Nowodojazdowa, 

Ofiar Katynia, Ogrodowa, Opolska, Parkowa, Partyzantów, Polna, 

Portowa, Kazimierza Pułaskiego, Różana, Rzemieślnicza, Sarnia, gen. 

Władysława Sikorskiego, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Szwedzka, 

Tęczowa, Tulipanów, Wilcza, Piotra Własta, Włoska, Wrzosowa, 

Zajęcza, Zielna, Zwierzyniec Duży, Zwierzyniecka, Żołnierza Polskiego, 

Chabrów, ks. Prałata Jana Janowskiego 

5 

2 

miasto Oława, ulice: 11 Listopada, 3 Maja numery 1, 2, 4, 6, gen. 

Władysława Andersa, Adama Asnyka, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 

Bażantowa, Browarniana, Brzeska, Brzozowa, Cegielniana, Bolesława 

Chrobrego, Tadeusza Gajcego, pl. Gimnazjalny, Bartosza Głowackiego, 

gen. Stefana Grota-Roweckiego, Kasztanowa, pl. Świętego 

Maksymiliana Marii Kolbe, Hugona Kołłątaja, Marii Konopnickiej, 

Mikołaja Kopernika, Kościelna, Tadeusza Kościuszki, Krótka, Krucza, 

ks. Franciszka Kutrowskiego numery nieparzyste od 1 do numeru 29d, 

numery parzyste od 2 do numeru 26, Jana Lechonia, Bolesława 

Leśmiana, Lipowa, Lwowska, Łąkowa, Karola Miarki, Młyńska, 

Nadbrzeżna, Na Grobli, Nowa, Odrzańska, Oleandry, Oleśnicka, Orla, 

Elizy Orzeszkowej, Pałacowa, pl. Piastów, pl. marsz. Józefa 

Piłsudskiego, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Mikołaja Reja, św. Rocha, 

Rybacka, Rynek, Rzeźnicza, Siedlecka, Henryka Sienkiewicza, 

Słowiańska, Słowicza, Sokola, Sportowa, pl. Starozamkowy, Staszica, 

Szkolna, Wałowa, Warszawska, Wierzbowa, Wrocławska, Zamknięta, pl. 

Zamkowy, Stefana Żeromskiego, Żołnierzy Armii Krajowej, Żurawia, 

Boczna, Adama Mickiewicza, Czesława Miłosza, Jana Brzechwy, Jana 

Kochanowskiego 

8 

3 

miasto Oława, ulice: Agatowa, Alabastrowa, Amelii, Ametystowa, 

Grażyny Bacewicz, Błękitna, Borówkowa, Braci Gierymskich, 

Władysława Broniewskiego, Brylantowa, Bursztynowa, Cedrowa, Józefa 

Chełmońskiego, Fryderyka Chopina, Cynkowa, Daglezjowa, 

Diamentowa, Gajowa, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Grafitowa, 

Granitowa, Zbigniewa Herberta, Iglasta, Jarosława Iwaszkiewicza, 

Jagodowa, Jamesa Cooka, Jantarowa, gen. Jakuba Jasińskiego, 

Jaspisowa, Jeżynowa, Jodłowa, Mieczysława Karłowicza, Jana 

Kilińskiego, Krzysztofa Kolumba, Koralowa, Janusza Korczaka, Juliusza 

Kossaka, Zygmunta Krasińskiego, Kryształowa, Krzemowa, ks. 

Franciszka Kutrowskiego numery nieparzyste od 31 do numeru 41, 

numery parzyste od 28 do numeru 58, Kwarcowa, Stanisława Lema, 

Leśna, Letnia, Limbowa, Witolda Lutosławskiego, Łagodna, kpt. 

Konstantego Maciejewicza, gen. Antoniego Józefa Madalińskiego, 

Ferdynanda Magellana, Magnezowa, Malachitowa, Jacka 

8 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7200



Malczewskiego, Malinowa, Malownicza, Małopolna, Jana Matejki, 

Miedziana, Miła, Modrzewiowa, Stanisława Moniuszki, Nałkowskiej, 

Nefrytowa, Cypriana Kamila Norwida, Nowoosadnicza, Nowy Górnik, 

Nowy Otok, Okólna, Opalowa, Osadnicza, Ignacego Paderewskiego, 

Pastelowa, Perłowa, Piaskowa, Piękna, Piniowa, Platynowa, Pogodna, 

Południowa, Poranna, Poziomkowa, Bolesława Prusa, Radosna, Henryka 

Rodakowskiego, Marii Rodziewiczówny, Rubinowa, Wandy Rutkiewicz, 

Serdeczna, Juliusza Słowackiego, Sosnowa, gen. Józefa Longina 

Sowińskiego, Srebrna, Leopolda Staffa, Strzelna, Jana Styki, Sybiraków, 

Szafirowa, Szmaragdowa, pl. Karola Szymanowskiego, Szyszkowa, 

Świerkowa, kpt. Leonida Teligi, Topazowa, Truskawkowa, Turkusowa, 

Juliana Tuwima, ks. Jana Twardowskiego, Urocza, Vasco da Gamy, 

Wesoła, Wiejska, Henryka Wieniawskiego, Wiosenna, Wiśniowa, Leona 

Wyczółkowskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Zaciszna, Gabrieli 

Zapolskiej, Złota, Aleksandra Fredry, Haliny Poświatowskiej, Wisławy 

Szymborskiej, Marka Hłaski, Zygmunta Jana Rumla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7200


		2023-12-27T10:30:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




